
 

 

 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA  

 

PREDMET NABAVE: Zaštitarske usluge na objektu NPŠO Lipovljani u 2021. godini 

 

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: E-JN-50/20 

 

  

  VRSTA POSTUPKA: 

                                                    Postupak jednostavne nabave 

 

 

 

 

    

 

Zagreb, prosinac 2020. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

I. OPĆI PODACI 

1. PODACI O NARUČITELJU: 

Naziv: Sveučilište u Zagrebu Šumarski fakultet 

      Adresa: Zagreb,  Svetošimunska cesta 25 

OIB: 07699719217 

           Internetska adresa naručitelja: www.sumfak.unizg.hr   

 

2. OSOBA ZA KONTAKT: 

Iva Rimac  

mob: 099 547 0295   

            e-mail: irimac@sumfak.hr  

 

  

3. SUKOB INTERESA: 

Nema gospodarskih subjekata s kojima su predstavnici javnog Naručitelja u odnosu koji 

bi predstavljao sukob interesa sukladno čl. 75. do 83. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“, broj 120/16). 

 

II. PODACI O PREDMETU I POSTUPKU NABAVE 

1. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 

            E-JN-50/20 

 

2. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 

            175.000,00 kn bez PDV-a 

 

3. NAZIV PREDMETA NABAVE: 

Zaštitarske usluge na objektu NPŠO Lipovljani u 2021. godine 

 

4. OPIS PREDMETA NABAVE: 

Zaštitarske usluge  tjelesne zaštite za 2021. godinu što uključuje: 

 nadzor na ulaskom/izlaskom u/iz štićenog objekta uz vođenje propisanih 

evidencija 

 zabrana ulaska u štićeni objekt neovlaštenim osobama 

 ophodnja štićenog objekta  

 ostali zaštitarski poslovi sukladno Zakonu o privatnoj zaštiti  

 

5. OZNAKA PREDMETA NABAVE: 

CPV oznaka predmeta nabave: 79713000-5  Čuvarske službe  

 

6. MJESTO IZVRŠENJA USLUGE: 

Kraljeva Velika  184, 44322 Lipovljani  

 

7. ROK POČETKA I ZAVRŠETKA ZVRŠENJA USLUGE: 

01.01. 2021. do 31.12.2021. godine 

 

8.  TROŠKOVNIK : 

            Nalazi se u PRILOGU II 



 

9.  KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: 

            Kriterij odabira – najniža cijena  

 

10. VRSTA UGOVORA: 

Sklapanje ugovora o nabavi usluga 

 

III. PODACI O PONUDI 

 

1. JEZIK PONUDE: 

     Ponuda se podnosi na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 

 

2. ROK VALJANOSTI PONUDE: 

    Rok valjanosti ponude je 60 (šezdeset ) dana od isteka roka za dostavu ponuda.       

     

3. ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 

   15. prosinca 2020. do 10:00 h 

 

4. NAČIN IZRADE PONUDE: 

   Ponuda mora sadržavati: 

1. Ponudbeni list  - PRILOG I 

2. Troškovnik (popunjen, ovjeren i potpisan od strane odgovorne osobe Ponuditelja) – PRILOG II 

5.  NAČIN DOSTAVE PONUDE: 

   Ponuda se dostavlja elektroničkim sredstvima komunikacije putem elektroničke pošte na: 

irimac@sumfak.hr. 

Naručitelj otklanja svaku odgovornost vezanu uz mogući neispravan rad elektroničke pošte ili 

nemogućnost zainteresiranoga gospodarskog subjekta da ponudu u elektroničkom obliku dostavi 

u danome roku. 

Smatra se da dostavljena ponuda obvezuje ponuditelja u roku valjanosti ponude neovisno o tome 

je li potpisana ili nije. 

Ponuda mora biti zaprimljena na elektroničku adresu naručitelja najkasnije: 15. prosinca 2020. 

godine do 10:00 h. 

 

IV. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 

1. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA: 

 

Izvršene usluge predmetne nabave naručitelj će platiti u roku od najviše 15 (petanest) dana  od 

primitka  eRačuna  Ponuditelja. 

Ponuditelj će zadnjeg dana u tekućem mjesecu obračunati uslugu Naručitelja i to na temelju 

evidencije o izvršenim satima rada zaštitara tjelesne zaštite. 

 

 

 

mailto:irimac@sumfak.hr


 

V. ZAJEDNICA PONUDITELJA 

Ponuda zajednice ponuditelja treba sadržavati naziv i sjedište, adresu i OIB svih gospodarskih 

subjekata iz zajedničke ponude, te podatke o broju računa, navod o tome je li gospodarski subjekt 

u sustavu PDV-a, adresu e-pošte, kontakt osobu, broj telefona i telefaksa. 

U zajedničkoj ponudi mora biti navedeno koji će dio ugovora (predmet, količina, vrijednost i 

postotni dio) izvršavati pojedini član zajednice gospodarskih subjekata. 

Naručitelj neposredno plaća svakom članu zajednice ponuditelja za onaj dio ugovora koji je on 

izvršio, ako zajednica ponuditelja ne odredi drugačije. 

VI. PODUGOVARANJE 

Ukoliko gospodarski subjekt namjerava dio ugovora dati u podugovaranje jednom ili više 

podugovaratelja, dužan je u ponudi navesti sljedeće podatke: naziv ili tvrtku, sjedište, OIB ili 

nacionalni identifikacijski broj, broj računa, zakonske zastupnike podugovaratelja, predmet ili 

količinu, vrijednost podugovora ili postotni dio ugovora o javnoj nabavi koji se daje u podugovor. 

Navedeni su podaci o imenovanim podugovarateljima obvezni sastojci ugovora o javnoj nabavi.  

Javni naručitelj će isključiti podugovaratelja iz postupka javne nabave ako su ispunjene osnove za 

isključenje koje se primjenjuju i za ponuditelja. Ako javni naručitelj utvrdi postoji osnova za 

isključenje podugovaratelja, od gospodarskog će subjekta zatražiti zamjenu tog podugovaratelja u 

primjerenom roku, ne kraćem od pet dana. 

Ako se dio ugovora daje u podugovor, tada za poslove koje će izvesti podugovaratelji, Naručitelj 

neposredno plaća podugovaratelju. Ponuditelj će morati svom računu obvezno priložiti račune 

svojih podugovaratelja koje je prethodno potvrdio. 

Sudjelovanje podugovaratelja ne utječe na odgovornost odabranog ponuditelja za izvršenje 

ugovora. 

VII. JAMSTVA 

1. JAMSTVO ZA UREDNO ISPUNJENJE UGOVORA 

Odabrani ponuditelj je obvezan dostaviti bjanko zadužnicu sukladno Pravilniku o izmjenama i 

dopunama Pravilnika o obliku i sadržaju bjanko zadužnice objavljenog u NN br. 82/17., a koji je 

stupio na snagu 01. rujna 2017. godine za uredno izvršenje ugovora u visini 10 % vrijednosti 

ugovora (bez PDV-a) najkasnije u roku od 8 dana od  dana sklapanja Ugovora. 

Sukladno članku 214. Zakona o javnoj nabavi gospodarski subjekt može dati novčani polog u 

traženom iznosu. 

Podaci za uplatu: 

IBAN: HR0923600001101340148 

Model: HR 00 

Poziv na broj primatelja: OIB ponuditelja 

Opis plaćanja: Naziv predmeta nabave 

 

 



 

VIII. ODLUKA O ODABIRU ILI PONIŠTENJU 

1. ODLUKA O ODABIRU ILI ODLUKA O PONIŠTENJU 

Odluku  o  odabiru  ili  Odluku o poništenju s Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda Naručitelj će 

dostaviti svakom gospodarskom subjektu koji je podnio ponudu u roku od 15 dana od dana isteka 

roka za dostavu ponuda. 

 

IX. POUKA O PRAVNOM LIJEKU 

Na provedeni postupak jednostavne nabave žalba  nije dozvoljena.



 

 

    PRILOG I 

PONUDBENI LIST 

 

1. Naziv i sjedište naručitelja: Sveučilište u Zagrebu, Šumarski fakultet,Svetošimunska cesta 25, 

10000 Zagreb 

 

2. Podaci o ponuditelju 

 

Zajednica ponuditelja (zaokružiti)      DA        NE 

 

Naziv i sjedište ponuditelja/nositelja zajednice ponuditelja 

 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

OIB:_______________________________________ 

 

IBAN:__________________________________________ 

 

Ponuditelj je u sustavu PDV-a 

(zaokružiti): 

 

DA                      NE 

 

Adresa za dostavu pošte: 

 

_________________________________________________ 

 

Adresa e-pošte: 

 

_________________________________________________ 

 

Kontakt osoba: 

 

_________________________________________________ 

 

Broj telefona: 

 

_________________________________________________ 

 

Broj faksa: 

 

_________________________________________________ 

 

3. Predmet nabave:  Zaštitarske usluge na objektu NPŠO Lipovljani (Opeke) u 2021. godini, 

                             E-JN-50/20 

 

 

4. Cijena ponude bez PDV-a:       _______________________________________________________________ 

 

5. Iznos PDV-a:                           _________________________________________________________________ 

 

6. Cijena ponude s PDV-om:     _________________________________________________________________ 

 

7. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana otvaranja ponuda 

 

8. Sudjelovanje podizvoditelja  (zaokružiti):           DA                      NE 

 

 

 

U ___________________, dana ___________________  godine                 M.P.    _____________________________ 

                                                                                                                  (potpis ovlaštene osobe) 

 

 

 


